MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria do(a) Reitor(a) N° 2577 de 10 de setembro de 2024

A Reitora  em exercício  do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

Considerando a necessidade de composição de Banca Avaliadora para o Edital n° 12/2024 - Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Profissional de nível superior especializado para atendimento a pessoas com deficiência destinado à FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca avaliadora para seleção de Profissional de nível superior especializado para

atendimento a pessoas com deficiência - Formação de Cadastro Reserva, referente ao Edital nº 12/2024, de 04 de setembro de 2024, para atendimento da

grande Florianópolis e Vale do Itajaí (campus Florianópolis, Itajaí e Gaspar).

Banca Examinadora:

Ana Paula Silva, matrícula SIAPE nº 1065674;

Gislaine Cristhiane Berri de Sousa, matrícula SIAPE nº 1485773;

Marília Regina Hartmann, matrícula SIAPE nº 1065309.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e permanece válida até o final do processo seletivo.

ANDREA MARTINS ANDUJAR

ANDREA MARTINS ANDUJAR

Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC

https://sipac.ifsc.edu.br/public

Firefox https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=66215&imprimir=true

1 of 1 17/09/2024, 12:01